

ADVENTURE DK ApS

CVR.: 27 67 60 57

Årsrapport 2020

17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ____ / ____ 2021

Dirigent

Michael Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	Adventure DK ApS Latyrus Alle 20 2770 Kastrup CVR-nr.: 27 67 60 57 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Anpartskapital	126.000 kr.
Direktion	Jesper Larsen Michael Larsen
Ejerforhold	Jesper Larsen er i besiddelse af minimum 5% af anparterne Michael Larsen er i besiddelse af minimum 5% af anparterne

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive virksomhed med aktivitetspark.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev påvirket negativt af Covid-19, hvilket har medført en kraftig nedgang i omsætningen i foråret 2020. På trods af dette blev selskabets resultat et overskud på kr. 773, bl.a. som følge af kompensationer fra Covid-19 hjælpepakker, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 505.931.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år. Ledelsen kan dog ikke på nuværende tidspunkt, udtale sig om, hvordan Covid-19 kan påvirke næste års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01-2020 - 31/12 2020

Note

		2019
1 Bruttoresultat	237.650	276.608
Salgs- og distributionsomkostninger	-105.307	-118.774
Administrationsomkostninger	-131.042	-124.425
	<hr/>	<hr/>
Resultat før renter	1.301	33.409
Finansielle indtægter	100	645
Finansielle udgifter	-415	-22
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	986	34.032
2 Skat af årets resultat	-213	-10.306
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	773	23.726
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
som foreslås fordelt som følger:		
Overført til næste år	773	23.726
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	773	23.726
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>		2019
3 Driftsmidler	413.830		351.435
Depositum	12.000		12.000
		<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	425.830		363.435
		<hr/>	<hr/>
Varelager	15.000		6.500
Debitorer	-		43.360
Andre tilgodehavender	6.013		21.766
		<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender i alt	21.013		71.626
Likvide beholdninger	137.206		203.340
		<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	158.219		274.966
		<hr/>	<hr/>
AKTIVER I ALT	584.049		638.401
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<u>Note</u>	<u>Passiver</u>		2019
4 Indskudskapital	126.000		126.000
4 Øvrige reserver	379.931		379.158
		<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	505.931		505.158
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Hensættelse til udskudt skat	9.689		9.473
		<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	9.689		9.473
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Anden gæld	68.429		123.770
		<hr/>	<hr/>
KORTFRISTET GÆLD	68.429		123.770
		<hr/>	<hr/>
PASSIVER I ALT	584.049		638.401
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2019
Selskabsskat	-	8.571
Regulering vedr. tidligere år	-3	-6
Ændring i udskudt skat	216	1.741
	213	10.306
	213	10.306

Selskabet har i året betalt kr. 6.000 i aconto skat og kr. 8.568 i selskabsskat.

Note 3. Anlægsaktiver

		Driftsmidler
Anskaffelsessum - primo		816.043
Årets anskaffelser		160.035
		976.078
Anskaffelsessum - ultimo		976.078
Afskrivninger - primo		464.608
Årets afskrivninger		97.640
		562.248
Afskrivninger - ultimo		562.248
ANLÆGSAKTIVER I ALT		413.830

NOTER

Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Øvrige reserver	Ialt
Primo	126.000	379.158	505.158
Årets resultat	-	773	773
	126.000	379.931	505.931

Note 5. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	62.520
Fremført skattemæssigt underskud	-18.477
	<u>44.043</u>
22% heraf	9.689
Hensat primo	-9.473
Ændring i udskudt skat	<u>216</u>

NOTER HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET

Note 6. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Larsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-224076250792

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 17:39:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Larsen

Som Direktør og dirigent

PID: 9208-2002-2-041084269020

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 11:30:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ca988eb7gxy242177860

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.